IX/ C. 39/ 20	facien/dis sacrificiis procu[r]andis	pulvinaribus fa/ciendis decuriones
VIII/ C. 33/ F 1/ 5	erit, et is pupill]/lus eave	pup(illa) mul[ierve at Ilvir(um) adierit
VIII/ C. 33/ F 1/ 3	/ Ilvir(?) qu[- - -] / esto. / cui pupillo	pupill[ae] mulierive col(onis) col(oniae)
VIII/ C. 33/ F 1/ 3	- - -] / Ilvir(?) qu[- - -] / esto. / cui	pupillo pupill[ae] mulierive col(onis)
VIII/ C. 33/ F 1/ 4	no[n erit incertusve erit, et is	pupill]/lus eave pup(illa) mul[ierve
VIII/ C. 35/ F 7/ 1	[- - -]	q[- - -] ita le[cti - - -] / [- - -
VIII/ C. 33/ F 1/ 1	Ilvir(?)	qu[- - -] / esto. / cui pupillo
VIII/ C. 36/ F 3/ 5	rei in ea colon(ia) actio esto	qu[- - -] / [- - -] + actio erit
V/ C. 23/ 2	quis intra fines oppidi colon(iae)ve,	qua aratro / circumductum erit,
IX/ C. 39/ 41	/ neve quis decur(io) d(e) e(a) r(e),	q(ua) d(e) r(e) a(getur), in
VII/ C. 31/ 3	per quos agros / aquam ducere liceat.	qua pa[r]s maior decurion(um), / qui
V/ C. 22/ 9	Iovi Iunoni Minervae deis / deabusq(ue)	quadriduom m(aiore) p(arte) diei quot eius
V/ C. 21/ 31	qui ea redempta habebunt,	quae ad sacra resq(ue) / divinas
VII/ C. 30/ 37	munitioni uti colon(us) pare(n)to. /	quae aquae publicae in oppido colon(iae)
VII/ C. 31/ 20	neve renuntiar(i) iubeto, / qui <in> earum	qua(e) causa erit, qua(e) eum
V/ C. 20/ 18	pecunia poenae nomine ob vectigalia,	quae / colon(iae) G(enetivae) Iul(iae) erunt
VII/ C. 31/ 20	<in> earum qua(e) causa erit,	qua(e) eum h(ac) l(ege) in colon(ia)
V/ C. 20/ 21	habeto nisi at ea sacra,	quae in / colon(ia) aliove quo
V/ C. 22/ 17	h(ac) l(ege) ad ea sacra,	quae in co/lon(ia) aliove
V/ C. 22/ 4	h(ac) l(ege) / [ad] ea sacra,	quae in colon(ia) aliove quo loco
IX/ C. 40/ 35	erunt, eorum omnium uxores,	quae in c(olonia) G(enetiva) I(ulia) h(ac)
V/ C. 20/ 26	eamque pecuniam ad ea sacra,	quae / in ea colon(ia) aliove
VII/ C. 32/ 31	c(olonus) c(oloniae) G(enetivae) erit,	quae iussu G(ai) Caesaris dict(atoris)
V/ C. 20/ 18	festi in ea colon(ia) / sunt. /	quae pecunia poenae nomine ob vectigalia
VII/ C. 29/ 11	/ si quis quit earum rer(um),	quae res tum age/tur,
VII/ C. 29/ 16	testimo(nium) dicere cogito, cui ei,	quae r(es) tum age/tur,
V/ C. 20/ 12	et quot dies festos esse et	quae sacra / fieri publice placeat
V/ C. 22/ 32	/ ae eis sacr(i)is super fuerit,	quae sacra, uti h(ac) l(ege) f(ieri)
IX/ C. 39/ 23	deque iis omnibus rebus /	quae s(upra) s(criptae) s(unt), quotcumque
V/ C. 23/ 34	it is face/re liceto. /	quae viae publicae itinerave publica sunt
VII/ C. 32/ 11	G(enetivae) deducti facti/que erunt,	quaecumq(ue) fossae limitales in eo agro
IX/ C. 40/ 36	parento iuraque ex h(ac) l(ege),	quaecumq(ue) in / hac lege scripta
V/ C. 21/ 3	omni/a merita sunt. de auspiciis,	quaeque ad eas res
V/ C. 24/ 30	l(ege) esto. / qui agri quaeque silvae	quaeq(ue) aedificia c(olonis) c(oloniae)
V/ C. 23/ 36	erunt, quicumq(ue) / limites quaeque viae	quaeque itinera per eos
V/ C. 24/ 30	ex h(ac) l(ege) esto. / qui agri	quaeque silvae quaeq(ue) aedificia c(olonis)
V/ C. 23/ 36	dati erunt, quicumq(ue) / limites	quaeque viae quaeque itinera per eos
VII/ C. 31/ 23	non liceat. / Ilvir, qui h(ac) l(ege)	quaeret iud(icium) exercebit, quod
VII/ C. 29/ 6	/ incolaeve erunt, quibus {h}is qui rem	quaere/t volet, denuntietur facito.
VII/ C. 30/ 6	locis agris aedificis / publicis quo pacto	qu<a>eri iudicative oporteat, tum / Ilvir(i)
VII/ C. 31/ 25	I neve post horam XI diei	quaerito / neve iudicium exerceto. isque
VII/ C. 29/ 36	ei earum rerum, quarum / h(ac) l(ege)	quaestio erit, actione esto.
V/ C. 22/ 36	ea aede consumatur, ad /	quam aedem ea pecunia stipis nomine
VII/ C. 29/ 31	a(getur), excu/sabitur ei harum	quam causam esse, quo minus /
V/ C. 20/ 7	/ uissent, ut pro portione,	quam diu apparuissent, mer/cedem
VIII/ C. 36/ F 3/ 4	it furtum pertineat [- - -] / [- - -]s erit	quam in ea colon(ia) iuris[- - -] /
V/ C. 24/ 33	silvas ven-/dito neve locato longius	quam in quinquen(nium), neve
V/ C. 22/ 3	ex ea pecunia / solvant adtribuant,	quam pecuniam ex h(ac) l(ege) /
V/ C. 22/ 17	sumat neve adtributionem faciat, /	quam pecuniam h(ac) l(ege) ad ea
VII/ C. 30/ 23	/ colon(iae) cui volet petitio esto. /	quamcumque munitioem decuriones